

Kanser şüphesi nedeniyle sizi muayene etmemiz gerekmekte



1

İncelenmesi gereken semptomlarınız mevcut

Rahatsızlıklarınız veya tahlil sonuçlarınızdan bazıları kanser veya bir başka hastalıktan kaynaklı olabilir. Kanser olmak zorunda değil, ama nedenlerini bulmak için daha fazla inceleme yapmak zorundayız.

2

Kısa süre içinde yeni bir randevu için sizinle irtibata geçeceğiz

Eğer size, muayene sonrası yeni bir randevu verilmediyse, yakın zaman içinde sağlık hizmetleri tarafından sizinle irtibata geçilecektir. Doktorunuza sizinle nasıl iletişim kurulmasını istediğinizi ve tercüman ihtiyacınızı belirtin. Sağlık hizmetleri çoğu kez gizli numaradan arar. Randevunuzu size bir mektup aracılığıyla da bildirebiliriz.

3

İncelemenin başlaması

Uzman doktor tarafından kabul:
Muayene:

4

İnceleme sonrası

Yapılan incelemenin sonucu bir sonraki randevuda verilecektir. Sonuçların bildirilmesi bir uzman doktor kliniğinde ya da sağlık ocağında olabilir. Yanınıza destek olmaları için bir akraba veya bir yakınınızı getirmenizi tavsiye ederiz.

Kanser olmayabilir

Yapılan incelemeler çoğu kez kanser olmadığını gösterir. Bundan sonra yapılacak olan işlemler, sonuçlar ve sizin hasta olarak ihtiyaçlarınız doğrultusunda yapılacaktır.

Kanser şüphesi devam etmekteyse

Sağlık personeli ile gerekirse daha fazla incelemeler için planlama yaparsınız. Eğer tanı konulmuşsa, tedavi hakkında konuşursunuz. Bir uzman grubu, farklı tedaviler hakkında size tavsiyelerde bulunur. Tedaviye en kısa sürede başlarsınız.

İletişim ve daha fazla bilgi

Sağlık hizmetleri/sağlık ocağı ile sorularınız ya da endişeleriniz hakkında konuşmak için iletişime geçin. Kanser hakkında ayrıca daha fazla bilgiyi 1177.se. 'den edinebilirsiniz.

Sağlık hizmetleri bekleme süresini kısaltmakta

Kanserli hastaların bekleme sürelerini kısaltmak için yeni bir çalışma şekli oluşturuldu. Muayene ve incelemeler yeni çalışma şekline göre yapılıyor ve hastalarımızın, ülkenin neresinde olursa olsun, aynı hizmeti almaları sağlanıyor. Daha fazla bilgi için 1177.se/vardforlopp adresini ziyaret ediniz.